МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от  26.04.2007

                                                                                № 20
                                с. Старая Ювала  Кожевниковский район  Томской области

Об установлении многоквартирного
и индивидуального домов, уровень

благоустройства, конструктивные

и технические параметры которых
соответствуют средним условиям

в Староювалинском сельском поселении
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить что:

1.1 многоквартирным домом,  уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в Староювалинском сельском поселении является жилой дом, расположенный по адресу: с. Старая Ювала ул. Молодежная- 8/2,  ( приложение № 1)
1.2  индивидуальным ( одноквартирным ) домом, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого соответствуют средним условиям в Староювалинском сельском поселении является жилой дом, расположенный по адресу: с. Старая Ювала ул.Ленина-18 ( приложение №2)
        Глава Староювалинского

       сельского поселения                                                              В.Н. Зеленьчуков

        Исп.
   Г.Н.Забиняко

      41205
                                                                                                                       Приложение№2

                                                                                                                      к постановлению

                                                                                                             Главы Староювалинского

                                                                                                                 сельского поселения

                                                                                                                 от  26.04.2007  № 20

    Техническая характеристика индивидуального ( одноквартирного ) дома,

       Уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры

                           которого соответствуют средним условиям в

                                 Староювалинском сельском поселении

	                                     Наименование показателя

	Год постройки
	1965

	Количество проживающих (чел)
	2

	Площадь  кв.м.
	33

	Уровень благоустройства:

	Лифт да/нет
	нет

	Централизованное отопление да/нет
	нет

	Местное отопление да/ нет
	Да

	Отопление посредством газового оборудования да/нет
	Нет

	Централизованное холодное водоснабжение да/нет
	Да

	Горячее водоснабжение да/нет
	Нет

	Централизованное водоотведение да/нет
	Нет

	Вывоз ХБО да/нет
	Нет

	Вывоз ТБО да/нет
	Нет

	Содержание жилья да/нет
	Нет

	Ремонт жилья да/нет
	Нет

	Пользование электроплитой
	Да

                                                                                                             Приложение №1

                                                                                                            к постановлению

                                                                                                    Главы Староювалинского

                                                                                                       сельского поселения

                                                                                                от  26.04.2007  №  20

                      Техническая характеристика многоквартирного дома,

         уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры

                          которого соответствуют средним условиям в

                              Староювалинском сельском поселении
	                                                       Наименование показателя

	Год постройки
	1978

	Количество проживающих (чел)
	4

	Площадь кв.м.
	65

	Уровень благоустройства:

	Лифт да/нет
	Нет

	Централизованное отопление да/нет
	Нет

	Местное отопление да/нет
	Да

	Отопление посредством газового оборудования да/нет
	Нет

	Централизованное холодное водоснабжение да/нет
	Да

	Горячее водоснабжение да/нет
	Нет

	Централизованное водоотведение да/нет
	Нет

	Вывоз ХБО да/нет
	Нет

	Вывоз ТБО да/нет
	Нет

	Содержание жилья да/нет
	Нет

	Ремонт жилья да/нет
	Нет

	Пользование электроплитой
	Да